
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.10.2024 № 677         
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 01.04.2014 № 243 

 
 
В соответствии с постановлением Администрации Томской области  

от 13.09.2024 № 391а «Об увеличении фонда оплаты труда работников, на которых 
не распространяется действие указов Президента Российской Федерации  
от 07.05.2012 № 597, от 01.06.2012 № 761 и от 28.12.2012 № 1688 и о внесении 
изменений в отдельные постановления Администрации Томской области»,  
на основании пункта 24 части 2 статьи 48 Устава городского округа Стрежевой, 
решения Городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-
трудовых отношений от 11.10.2024 № 16/24, в целях актуализации муниципальной 
правовой базы 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 01.04.2014 № 243 (в редакции от 05.09.2014 № 693, от 06.10.2014  
№ 751, от 24.10.2014 № 800, от 19.12.2014 № 995, от 23.04.2015 № 276,  
от 19.01.2016 № 43 (в редакции от 05.02.2016 № 80), от 07.11.2016 № 837,  
от 31.01.2017 № 71, от 10.04.2017 № 266, от 01.02.2018 № 53, от 09.01.2019 № 3,  
от 17.01.2020 № 21, от 04.02.2020 № 56, от 17.08.2020 № 559 (в редакции  
от 14.03.2023 № 184, от 15.03.2024 № 215), от 02.10.2020 № 641, от 28.10.2020  
№ 695, от 29.01.2021 № 43, от 22.12.2021 № 721, от 15.11.2022 № 734, от 09.12.2022 
№ 786, от 26.12.2022 № 831, от 14.03.2023 № 182, от 18.01.2024 № 38, от 25.03.2024 
№ 237) «Об утверждении положения о системе оплаты труда работников 
муниципальных образовательных организаций городского округа Стрежевой»:  

1.1. В пункте 3.7.2. Положения о системе оплаты труда работников 
муниципальных образовательных организаций городского округа Стрежевой, 
утвержденном указанным постановлением (далее – Положение) цифры «6000» 
заменить цифрами «18000»; 

1.2. В абзаце 2 пункта 3.8.3. Положения цифры «4000» заменить цифрами 
«14000». 

2. Действие настоящего постановления распространяется на 
правоотношения, возникшие с 01.10.2024. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 
 
 
Мэр городского округа                                                                             В.В. Дениченко 


